Sexta, 30 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 1054 | ISSN 2764-1627

Índice

Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 095/2025 - GAB/PREFEITA. .......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 096/2025 - GAB/PREFEITA. .......................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 30 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1054
ISSN 2764-1627

Procuradoria Geral do Município

PORTARIAS

PORTARIA Nº 095/2025 - GAB/PREFEITA.

PORTARIA Nº 095/2025 - GAB/PREFEITA. “Dispõe

sobre a exoneração da servidora pública no cargo

comissionado que menciona e dá outras providências.”  A

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei, RESOLVE: Art. 1º.

Exonerar a Servidora Pública SORAYA FIGUEIRA DE

SOUSA, do cargo comissionado de COORDENADORA

DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Art. 2º Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

TRINTA DIAS DO MÊS DE MAIO DE

2025. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita

Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Procuradora Geral

Código identificador: 2carcijxepj20250530160503

PORTARIA Nº 096/2025 - GAB/PREFEITA.

PORTARIA Nº 096/2025 - GAB/PREFEITA. “Dispõe

sobre a exoneração da servidora pública no cargo

comissionado que menciona e dá outras providências.”  A

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei, RESOLVE: Art. 1º.

Exonerar a Servidora Pública MARIA JOSÉ DA CUNHA

SOUSA, do cargo comissionado de COORDENADORA

PEDAGÓGICA DO SEGMENTO EJA E EDUCAÇÃO

ESPECIAL. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

TRINTA DIAS DO MÊS DE MAIO DE

2025. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita

Municipal.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Procuradora Geral

Código identificador: xtixxp6zc20250530160537

Página 2/3

Sexta, 30 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1054
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral do Município
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 095/2025 - GAB/PREFEITA.
	PORTARIA Nº 096/2025 - GAB/PREFEITA.

		2025-05-31T00:10:30+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1